

## materiale electrice

I.D.: 76278978

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.12.22 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 891,21 RON - 891,21 RON

---

Descriere: Cod 694549 Denumire: BLOC MULTIPRIZA MOBIL STANDARD 3X2P+T 1.5M ALB-GRI (INLOCUIESTE 695001) BUC 2,00 38,220/lei buc 76.44/total lei fara TVA Taxa verde: 0.80/lei buc 1.60/total lei fara TVA 2. Cod 694561 Denumire: BLOC MULTIPRIZA MOBIL STANDARD 4X2P+T 3M ALB-GRI BUC 2,00 68,980/lei buc 137.96/total lei fara TVA Taxa verde: 0.80/lei buc 1.60/total lei fara TVA 3. Cod 694569 Denumire: BLOC MULTIPRIZA MOBIL STANDARD 4X2P+T 5M ALB-GRI BUC 2,00 85,840/lei buc 171.68/total lei fara TVA Taxa verde: 0.80/lei buc 1.60/total lei fara TVA 4. Cod BR-BP04-32430 Denumire: SPOT LED 24W 1850LM 6500K PATRAT APLICAT ALB IP20 BUC 3,00 46,020/lei buc 138.06/total lei fara TVA Taxa verde: 1.50/lei buc 4.50/total lei fara TVA 5. Cod 4058075574779 Denumire: PROIECTOR LED 20W 2000LM 4000K NEGRU IP65 FL COMP V BUC 2,00 38,970/lei buc 77.94/total lei fara TVA Taxa verde: 1.00/lei buc 2.00/total lei fara TVA 6. Cod P09250 Denumire: ELX DERULATOR SCHUKO 16A 4P 50M FARA INTRERUPATOR IP20 3X1,5MM TAMBUR PLASTIC BUC 1,00 270,33/lei buc 270,33/total lei fara TVA Taxa verde: 7.50/lei buc 7.50/total lei fara TVA

---